ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2019 года    № 36
г. Талица

О  состоянии  культурно-массовой
работы  на  территории  Талицкого
городского округа

Заслушав  информацию  начальника  отдела  культуры  Администрации
Талицкого  городского  округа  Горнушкина  К.Н.  о  состоянии  культурно-
массовой работы на территории Талицкого городского округа, Дума Талицкого
городского округа

РЕШИЛА:

информацию  о  состоянии  культурно-массовой  работы  на  территории
Талицкого городского округа принять к сведению.

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                             Е.Г. Забанных

2